ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от e fУ f t ^

с.Небуг

Об организации и проведении в 2021 году на территории
муниципального образования Туапсинский район открытого

фортепианного конкурса юных исполнителей имени
С.В. Рахманинова в дистанционном режиме

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 27 апреля 2021 г. № 580 «Об организации
и проведении в 2021 году на территории муниципального образования
Туапсинский район открытого фортепианного конкурса юных исполнителей
имени С.В. Рахманинова в дистанционном режиме», в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском районе»,
утвержденной постановлением администрации муниципального образования
Туапсинский район от 09 ноября 2015 г. № 2557 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры в Туапсинском районе»,
в целях повышения профессионального уровня специалистов отрасли
«Культура» Туапсинского района п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать и провести 04 июня 2021 года в Муниципальном
бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа
искусств имени С.В. Рахманинова» г. Туапсе муниципального образования
Туапсинский район (далее Д111И имени С.В. Рахманинова г. Туапсе)
открытый фортепианный конкурс юных исполнителей
имени С.В. Рахманинова в дистанционном режиме (далее -  Конкурс).

2. Руководителю МБУ ДО «ДШИ имени С.В. Рахманинова» г. Туапсе
(Калитенко С.Л.):

1) обеспечить оформление интернет площадки для просмотра
Конкурсных видеороликов 04 июня 2021 г. с 10.00 ч. до 10.30 ч.;

2) произвести просмотр видеороликов участников Конкурса
04 июня 2021 г. с 10.30 ч. до 11.30 ч.;

3) определить победителей Конкурса 04 июня 2021 г. в 12.00 ч.;
4) наградить победителей Конкурса, огласив решение в режиме

онлайн 04 июня 2021 г. в 13.00 ч., организовать направление наградных
документов почтой России.

3. Муниципальному казенному учреждению культуры
«Туапсинский районный организационно-методический центр» (Глушко Д.Н.):
оказать содействие, методическую и практическую помощь в проведении
Конкурса.

4. Ведущему специалисту Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный организационно-методический центр»
Е.Н. Фадеевой довести настоящий приказ до сведения руководителя МБУ ДО
«ДШИ имени С.В. Рахманинова» г. Туапсе С.Л. Калитенко.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
руководителя МБУ ДО «ДШИ имени С.В. Рахманинова» г. Туапсе
С.Л. Калитенко.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист
Муниципального казенного
Учреждения культуры
«Туапсинский районный
Организационно-методический центр» Е.Н.Фадеева